
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/278/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom pełniącym 

stanowiska kierownicze oraz przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji tych zajęć w szkole, dla 

której organem prowadzącym jest Gmina Suchań i określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych przez nauczycieli szkoły 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art.  91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935  i 1116) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/245/2018 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom pełniącym stanowiska kierownicze oraz przyznawania 

zwolnień od obowiązku realizacji tych zajęć w szkole, dla której organem prowadzącym jest Gmina Suchań 

i określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych prowadzonych przez nauczycieli szkoły niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 3354), w § 2  w tabeli dodaje się poz. 9. w brzmieniu: 

9. Nauczyciel - pedagog specjalny 22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

 

Małgorzata Sawczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 września 2022 r.

Poz. 3791


		2022-09-07T12:44:11+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




